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Bosch Rexroth, ‘Certified Excellence’ sertifikalı iş
ortaklarıyla Antalya’da buluştu
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Bosch Rexroth, Türkiye’nin dört bir yanındaki Certified Excellence Partnerleri ile
Antalya Xanadu Resort Belek’te gerçekleştirilen geleneksel CE Partner Toplantısında
bir araya geldi. Başarılı iş ortaklarının 10 kategoride ödüllendirildiği etkinlik, Bosch
Rexroth Doğu Avrupa ve Orta Doğu Bölge Başkanı Thomas Ilkow’un ve Bosch
Rexroth Global’den uzmanların katılımıyla gerçekleşti.

Dünyanın önde gelen tahrik ve kontrol sistemleri tedarikçisi Bosch Rexroth’un, Antalya’da
gerçekleştirdiği CE Partner Toplantısı’nda yıl boyunca gösterdikleri başarılardan dolayı sertifikalı
iş ortaklarına 10 farklı kategoride ödül verildi. Buna göre çözüm ortakları arasında 2022 yılında en
yüksek ciroyu gerçekleştiren Hidropar İzmir, en yüksek ciro büyümesini sağlayan Güney Hidropar
ödüle değer bulundu. Servis iş ortakları arasında en yüksek ciroyu MC Hidrolik yaparken, en yüksek
ciro büyümesine ise Çukurova Pompa imza attı. Fabrika otomasyonu alanında geçen yıl en yüksek
ciroyu Servo Kontrol, en yüksek ciro büyümesini ise Hidropar Eskişehir yaptı. IPM (Endüstriyel Güç
Üniteleri ve Manifoldlar) alanında 2022 yılının en yüksek cirosuna Simya Hidrolik ulaşırken, Pazarlama
alanında en iyi performansı gerçekleştiren HKTM oldu. eTicaret kategorisinde Hipaş, 2022 yılının en
iyi performansını yaptı. En iyi ödeme performansını sağlayan şirket olan Hidropar Eskişehir de bu
kategoride başarısı nedeniyle ödüllendirildi.

Verimli toplantıların yanı sıra pazar yeri etkinliklerinin yapıldığı CE Partner Toplantısı, tüm konukların
ilgiyle izlediği ve katıldığı plaj voleybolu turnuvasının keyifli görüntüleriyle son buldu.

Bosch Rexroth uzmanlığı artık müşterilere daha yakın

Bosch Rexroth'un yüksek kalite ve teknik bilgi standartlarını karşılayan sertifikalı iş ortakları,
müşterilere konum, dil ve kültür açısından yakın bağları sayesinde, onların ihtiyaçlarını optimum ve
hızlı bir şekilde karşılayabiliyor. Bu da müşterilerin, Bosch Rexroth gibi küresel bir şirketin sunduğu
avantajlardan ve yerel bir iş ortağının esnekliğinden yararlanmalarını sağlıyor.

Temel Bilgiler Bosch Rexroth
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Dünyanın önde gelen sürücü, tahrik ve kontrol teknolojileri tedarikçilerinden biri olarak Bosch
Rexroth, her boyutta makinede ve sistemde etkin, güçlü ve güvenli hareketi sağlar. Şirket, Mobil
ve Endüstriyel Uygulamaların yanı sıra Fabrika Otomasyonu pazar segmentlerinde global uygulama
deneyimini bir araya getiriyor. Akıllı bileşenleri, özelleştirilmiş sistem çözümleri, mühendislik ve
hizmetleriyle Bosch Rexroth, tam bağlantılı uygulamalar için gerekli ortamı yaratıyor. Bosch Rexroth,
müşterilerine hidrolik, elektrikli tahrik ve kontrol teknolojisi, dişli teknolojisi, doğrusal hareket ve
montaj teknolojisini Nesnelerin İnternetine (IoT) yazılım ve arayüzler dahil sunmaktadır. 80'den fazla
ülkedeki lokasyonda 32.000'den çalışanımız, 2022 yılında yaklaşık 7,0 milyar Avro satış geliri yarattı.

Temel Bilgiler Bosch
Bosch Group, teknoloji ve hizmetlerin lider bir global tedarikçisidir. Dünya genelinde kabaca 421.000
çalışan istihdam etmektedir (31 Aralık 2022 itibariyle). Şirket, 2022 yılında 88,2 milyar avro satış
oluşturmuştur. Operasyonları dört iş sektörüne ayrılmaktadır: Mobilite, Endüstriyel Teknoloji, Tüketici
Malları ve Enerji ve Yapı Teknolojisi. Lider bir IoT sağlayıcısı olarak Bosch, akıllı evler, Endüstri 4.0
ve bağlantılı mobilite için yenilikçi çözümler sunmaktadır. Bosch sürdürülebilir, güvenli ve heyecan
verici olan bir mobilite vizyonu peşindedir. Müşterilerine tek bir kaynaktan bağlantılı, etki alanları
arası çözümler sunmak için sensör teknolojisi, yazılım ve hizmetlerdeki uzmanlığının yanı sıra kendi
IoT bulutunu kullanır. Bosch Group'un stratejik amacı, ya yapay zekâ (AI) içeren veya yapay zekâ
yardımıyla geliştirilmiş, üretilmiş olan ürünler ve çözümlerle bağlantılı yaşamı kolaylaştırmaktır.
Bosch, yenilikçi ve coşku uyandıran ürün ve hizmetlerle dünya çapında yaşam kalitesini yükseltiyor.
Kısacası, Bosch “Yaşam için icat edilmiş” olan teknoloji yaratıyor. Bosch Group, Robert Bosch GmbH
ve 60'tan fazla ülkede yaklaşık 470 yan kuruluştan ve bölgesel şirketten oluşuyor. Satış ve hizmet
ortakları dahil Bosch'un global üretim, mühendislik ve satış ağı dünyadaki neredeyse her ülkeyi
kapsıyor. Şirketin gelecekteki büyümesinin temeli, yenilikçi gücüdür. Bosch, dünya genelinde 136
lokasyonda araştırma ve geliştirme alanında yaklaşık 44.000'i yazılım mühendisi olmak üzere 85.500
kadar çalışan istihdam etmektedir.
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